2 ראו באתר האינטרנט של המכון, הצעה לחוקה בהסכמה, <http://www.idi.org.il/hebrew/article.asp?id=2351> (נבדק ב-20.3.06).

3 ראו עדותה של עורכת הדין ציפי איסור-איציק, מנכ"לית אדם, טבע ודין, ודברה אלונה קארו-שפר, מנכ"לית חיים וסביבה, בישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת, פרוטוקול מס' 373 מישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט, י"ח בטבת תשס"ה (30 בדצמבר 2004), http://www.kne-sset.gov.il/huka/FollowUpLaw_2.asp (נבדק ב-20.3.06).

4 השאלה אם ישראל צריכה לכונן זכות חוקתית לאיכות סביבה ראויה עשויה להיות מושפעת מסוגיות משנה שונות כגון ההצדקות לחקיקת זכות חוקתית שכזו; הבעיות הכרוכות בחקיקה זו; מהות הגדרת הזכות; היקפה; ניסיון של מדינות אחרות